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Misty Gorilla - ZAMBEZA
SEEDS
Dostępność Niedostępny

Opis produktu
MISTY GORILLA: W TEJ BESTII NIE MA NIC NIEDOPOWIEDZIANEGO
WŚR&OACUTE;D NAJLEPSZYCH ZR&OACUTE;WNOWAŻONYCH HYBRYD

Gorilla Glue #4 stał się znany jako jedna z najbardziej poszukiwanych hybryd. Jego efektywna równowaga właściwości indica i sativa sprawia, że jest to zmysłowe
doświadczenie, które wielu hodowców próbowało powtórzyć. Rzeczywiście, zabrał do domu słynną nagrodę Best Hybrid na High Times Cup 2015. Nasza wersja tej
hybrydy, Misty Gorilla, to prawdziwa okazja dla koneserów goryli, dostarczając najlepszą zrównoważoną hybrydę. Roślina ta zawdzięcza swoje dziedzictwo siostrze Chem
i Chocolate Diesel, które same w sobie znane są z buzującego haju. Połączenie ich właściwości doprowadziło do zawartości THC przekraczającej 25%. Ta odmiana ma
spory wpływ.

Po pierwszym pociągnięciu Misty Gorilla emanuje euforią i relaksem. Ponieważ podnoszący na duchu haj przynosi więcej pozytywności i spokoju umysłowi, rozluźniają
się również mięśnie ciała. Ten przyjemnie kojący efekt ma zastosowanie terapeutyczne w przypadku bólu, stanów mięśniowych, napięcia, niepokoju i skurczów
menstruacyjnych. Ciepłe, przytulne uczucie tej odmiany jest ogromnie wspomagane przez jej ziemisty aromat. Utrzymujące się zapachy czekolady, kawy i wilgotnego
skunksa sprawiają, że Misty Gorilla to smaczna przyjemność podczas opiekania. Mamy teraz w ofercie nasiona dla Misty Gorilla. Nie chcesz przepuścić okazji do
samodzielnego rozwoju.

WARUNKI WZROSTU

Uprawiane na zewnątrz rośliny Misty Gorilla będą gotowe do zbioru w połowie października, osiągając maksymalną wysokość około 170 cm. Hodowcy wewnętrzni
doświadczą podobnie imponujących roślin o wysokości do 160 cm. Czas kwitnienia w pomieszczeniu to mniej więcej dwa miesiące, co daje umiarkowany plon
superpsychoaktywnych kwiatów. Błyszczące trichomy zdobiące pąki wskazują na znane właściwości klejące dojrzałych kwiatów goryla. Co więcej, dyskretni hodowcy
powinni pamiętać o ostrym zapachu sosny, który wytwarza ta dama; Hodowcy wewnętrzni powinni upewnić się, że ich filtr węglowy jest sprawny.

Geny: Diesel x Chemm Sis x Sour Dubb
THC: 27%
Czas kwitnienia: +/- 55 dni
Typ: Dominująca Sativa
Wysokość Indoor: 90-160 cm
Wysokość Outdoor: 130-170 cm
Plon Indoor: g/m² 500 - 550g
Plon Outdoor: g/roślina 500 - 600g
Smak: Ostry, ziemisty i sosnowy
Efekt: Mózgowy i zrelaksowany
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